[image: image1.emf]

СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

  ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  21апреля 2017 года

                                                     №140
пос. Мирской

О внесении изменений в решение Совета Мирского сельского поселения  Кавказского района от 23.05.2016 г. №96 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Совета Мирского сельского поселения  Кавказского района, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29.09.2016 №98 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от  25 марта 2015 №226 «Об установлении порядка определения цены земельных участков, находящихся в государственной собственности Краснодарского края,  а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов на территории Краснодарского края» и руководствуясь Уставом Мирского сельского поселения Кавказского района, Совет Мирского сельского поселения Кавказского района  решил:
1. Внести следующие изменения в Приложение к решению Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 23.05.2016 г. № 96 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Совета Мирского сельского поселения  Кавказского района, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов»:

- исключить абзацы второй и третий подпункт 8 пункта 2.1 раздела 2 регламентирующего Порядка определения цены на земельные участки, за исключением земельных участков, на которых расположены здания, сооружения.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Мирского сельского поселения Кавказского района по сельскому хозяйству, земельным отношениям, благоустройству и строительству.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                        И.Б.Костенко